ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу Вас разрешить моему (моей) сыну (дочери) _____________________

 ______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью, дата, место рождения)

участвовать в индивидуальном отборе обучающихся в класс профильного

обучения ______________________________________________________________
(указать профиль)

 МБОУ СОШ № 43 города Ставрополя имени Героя РФ В.Д. Нужного для

получения среднего общего образования.

К заявлению прилагаю копии (нужное подчеркнуть):

 паспорта (свидетельства о рождении)

 ведомостей успеваемости за последние 2 года обучения

 аттестата об основном общем образовании

 портфолио достижений за последние 2 года.

О моем (моей) сыне (дочери) сообщаю следующее:

1. Адрес регистрации: ___________________________________________________

______________________________________________________________________

2. Контактный телефон: _________________________________________________

3. Ранее обучалась ______________________________________________________

4. Мать: _______________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Контактный телефон: ___________________________________________________

5. Отец: _______________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Контактный телефон: __________________________________________________

Подпись _____________________  «_______» ____________________2020 г.

Директору МБОУ СОШ № 43 г. Ставрополя

имени Героя РФ В.Д. Нужного

Т.В. Измайловой

____________________________________________________________,

(Ф.И.О.  родителя (законного представителя)

проживающей(его) по адресу: _____________

_______________________________________

телефон________________________________